

Dodávateľ:

**Tibor Lengyel**  
**Hasičská 8**  
**943 01 Štúrovo 1**

IČO: 41090152  
 DIČ: 1028062035  
 IČ DPH: SK1028062035  
 Telefón: 0918872269  
 E-mail: info@eurohomecenter.sk

Variabilný symbol: 76022  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: 2022006 zo dňa: 14.03.2022

Odberateľ: IČO: 00309087  
 DIČ: 2021074044

IČ DPH:

**OBEC MALÉ KOSIHY**  
**Malé Kosihy 3**  
**943 61 MALÉ KOSIHY**

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK79 7500 0000 0040 0166 2717  
 Číslo účtu: 4001662717 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 17.05.2022  
 Dátum splatnosti: 31.05.2022  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.05.2022

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky č. 2022006 - rekonštrukcia okien a dverí - Márnica obce Malé Kosihy:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
OKNO FIX-O/S 1440x1410	5 ks	237,00	10,00%	888,75 20%	177,75	1 066,50
OKNO SKLÁPACIE 1120x500/520/540	4 ks	113,00	10,00%	339,00 20%	67,80	406,80
OKNO SKLÁPACIE 540x520	2 ks	89,00	10,00%	133,50 20%	26,70	160,20
VCHODOVÉ DVERE 940x2020	1 ks	472,00	10,00%	354,00 20%	70,80	424,80
VCHODOVÉ DVERE 1420x2180	1 ks	817,00	10,00%	612,75 20%	122,55	735,30
VONKAJŠIE, VNÚTORNÉ PARAPETY	22 ks	23,90	10,00%	394,35 20%	78,87	473,22
MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, DOKONČOVACIE PRÁCE	1 ks	1 683,18		1 402,65 20%	280,53	1 683,18

Súčet položiek 4 125,00 825,00 4 950,00

**SPOLU NA ÚHRADU****4 950,00**

Vystavila: Marta Mocsiová

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	4 125,00	20%	825,00	4 950,00

Prevzal:

Pečiatka: